

# Norsk Caravan Club feirer 50-årsjubileum

**Sørumsand:** Norsk Caravan Club på Sørumsand fyller 50 år. Organisasjonen kan skilte med over 26.000 medlemmer.

50 år er gått siden en vennegjeng fra Asker og Bærum startet opp Norsk Caravan Club. Gjengen var hektet på camping, og var fast bestemt på å starte en egen klubb for caravan-eiere.

Tanken ble til realitet, og ved årsskiftet 1961-1962 var medlemstallet kommet opp i 75. Da klubben ble etablert i oktober 1960, var det kun 300 campingvogner i Norge.

I dag har både antall campingvogner, interessen for camping og medlemstallet til Norsk Caravan Club (NCC) økt betraktelig. Organisasjonen, som har sitt hovedkontor på Sørumsand, kan i dag skilte med 26.000 medlemmer.

## Kjemper for campene

Norsk Caravan Club har gjennom 50 år kjempet for campenes interesser. Vi har blant annet fått økt fartsgrensen til campingvogner fra 70 til 80 kilometer i timen, hindret forbud mot fricamping og fått økt største tillatte bredde på campingvogner fra 2,10 meter til 2,30 meter (senere 2,50), sier daglig leder Christian Wangberg til Indre Akershus Blad.

Helt siden starten har NCC gjort en viktig jobb med å gjøre



– Barna som var med på campingferie på 1970- og 1980-tallet er den nye generasjonen campere. De har gjort camping trendy igjen, sier daglig leder Christian I. Wangberg i Norsk Caravan Club ved «Trulte» – en unik campingvogn fra 1958. Vognen har vegger som sveives ut. Foto: Tomas Moss

caravanister til tryggere og flinkere sjåførere i trafikken.

I dag kan alle med sertifikat sette seg bak rattet og kjøre med en stor campingvogn på slep, uten noen form for obligatorisk opplæring. Derfor har NCC arrangert kjørekurs for sine medlemmer siden starten av klubben.

Det var ikke før på 1970-tallet

campingvognene ble allemannseie. Før den tid ble det sett på som eksklusivt å ha campingvogn. En av de største konkurrentene til kjøp av campingvogn på 1970-tallet var fargefernsyn.

Da 1980-årene kom, ble det sett på som status å ha campingvogn.

Mange av dagens nye campere er barn av 1970- og 1980-

tallet. De har selv stiftet familie, og har mange gode minner fra de selv var på campingtur da de var små, sier Wangberg.

Det er i dag 782 større campingplasser i Norge. Av disse er 89 med i NCC Topp-Camping kjeden.

• ANITA JACOBSEN  
anita.jacobsen@iablad.no

## TIPS OSS!

Vi tar gjerne imot tips fra dere. Ring oss på 63 85 48 00 eller send tips slik:

**SMS/MMS:** Send IATIPS til 2005 (tjenesten koster 5 kr).

**E-post:** redaksjon@iablad.no

**Post:** Indre Akershus Blad, postb. 68, 1941 Bjørkelangen.

Indre Akershus Blad

## Per Mathisen ny daglig leder i LSK

**GANSDALEN:** Per Mathisen fra Gansdalen blir ny daglig leder i Lillestrøm SK. Mathisen starter i jobben 15. august. Han er også styreleder og æresmedlem i LSK.

Jeg ble spurt og oppfordret av resten av LSK-styret, og har sagt ja til å ta rollen som daglig leder i en periode framover. Jeg kan bidra mer i det daglige i klubben, og håper å kunne være en støttespiller og motivator for alle som jobber i LSK, sier Per Mathisen til LSK.no.

Mathisen fortsetter i jobben som daglig leder i Åkrene Mek.

## Funn av sjelden planteart på Hemnes

**HEMNES:** Det er gjort funn av den sjeldne plantearten mestertrot langs fylkesvei 125 på Hemnes.

Vokseområdet blir nå sikret i forbindelse med trafikksikkerhetsprosjektet som er under planlegging i området.

Vokseområdet er mulig å ivareta uten inngrep i forbindelse med det planlagte fortautprosjektet, og medfører ikke behov for å endre skissene som ligger til grunn for reguleringsplanarbeidet.



## Ta med avisen på ferie!

Da kan du kose deg med siste nytt hjemmefra mens du ferierer.

Du kan også sende avisen til en institusjon i ferien.

Send oss ferieadressen din på e-post til [abonnement@iablad.no](mailto:abonnement@iablad.no), send oss en faks på 63 85 55 90 eller ring oss på tlf. 63 85 48 02.

**God sommer!**

**Indre Akershus Blad**

indre.no

Uten Indre vet du mindre